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【明報專訊】昨日溫哥華警局向民眾展示一

輛新購入的裝甲救援車（ARV），可抵擋大口

徑槍械和部分爆裂物，安全地將警員或市民帶

離危險地區。由於ARV價格昂貴，一輛約要35

萬元，溫警局目前僅裝備一輛，且只有發生重

大槍擊案才會出動。

溫警局副局長帕爾默（Adam Palmer）表示，

ARV的防彈裝甲和玻璃可保護警員出入槍戰區

域，寬大的內部空間可用來撤離民眾或傷者，

其強大的越野性能亦可用於野外救災。

他補充說，溫警局目前僅有 1 輛 ARV，只有

出現火力強大的暴徒或發生重大災害才會出動

，民眾平日不會見到ARV在街上巡邏。

此外，ARV也不負責在示威遊行中維持秩序

，但如果示威演變成暴動並有人舉槍開火，這

樣ARV就會出動。

帕爾默稱，溫警局很早以前已有此類車輛的

需求，只是礙於無法取得預算；今次是因為得

到溫哥華警察基金會的25萬捐款，加上溫市市

府補貼 10 萬，才能購得這輛 ARV。至於一輛

ARV每年5000元的維修保養費則由溫警局負責

支付。帕爾默並稱，皇家騎警以及卡加利

（Calgary）、愛蒙頓（Edmonton）、多倫多

（Toronto）、維多利亞（Victoria）等市警局都

已購得或正在購入此類ARV。

是輛ARV在魁北克（Quebec）製造，長約25

呎，高約 10 呎，內載 285 匹馬力柴油引擎，最

高時速 128 公里，最大載重量 7000 磅，連司機

在內最多可搭乘10人，車頂還有一個艙門可以

打開，以便觀察周遭環境。
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培英中心長者卡拉培英中心長者卡拉OKOK
【明報專訊】基督教培英中

心，定於本月 9 日起，逢星期

四下午1時30分至3時，舉辦

「卡拉 OK 展歌喉」活動，該

節目專為長者而設， 讓他們

可與良朋相聚， 一展歌喉。

培英中心地址：#101-8580

Cambie Road, Richmond （ 列

治文置地廣場對面）；電話：

604-821-1262。

【明報專訊】中華攝影會，

於本月 10 日晚上 8 時，主辦

「數碼影像認識與製作講座」
，由資深數碼攝影和製作攝影

家莫宏聰Andrew Mok主講。

隨時代的演變和科技的進

步，影友們的步伐亦走進了先

進的數碼攝影世界裏，但有時

難免遇上困難而不能完成所需

的影像修改，故此特別舉辦這

次講座，從而提高有關對數碼

攝影的興趣和認識。歡迎各界

攝影愛好者參加，費用全免。

講座地點：松柏藝術館（#

130-2981 Simpson Road, Rmd.

），查詢：778-996-9933（梁

維華）或 604-273-6262（蘇

小姐）。

數碼影像認識與製作講座數碼影像認識與製作講座

【明報專訊】正為要購買昂貴教科書而煩惱

的卑詩大學（UBC）學生，現可考慮租用來節

省開支。

大學的書店指，現時暫有25個題目的教科書

可供租用，租金約為購買新書價錢的一半。以

一本生物科的書本為例，新書售價為200元，舊

書為 150 元，租書價是 90 元；另一會計科目的

書本，新舊價分別是135元和101元，現可以60

元租用。

租書者可在書內畫間和圈起重點，但不可弄

污至不能再用，租用者的條件是19歲或以上，

並需出示信用卡及學生證，並需提供電郵地址

和在學期完結歸還書本。

卑大是繼安省多倫多大學之後，加拿大第二

所推行租書計劃的大學，多大於今年夏天已開

始實行。

卑大在明年 1 月會有更多題目的教科書可供

租用。

助學生省開支 卑大推教科書租用

▲這輛耗資 35萬元

的 裝 甲 救 援 車 （Armoured Rescue

Vehicle）是溫市警局的最新利器。

◀車內空間寬大，連司機在內共可乘坐

10人。 （楊大東攝）

專責槍案救援

溫警35萬購防彈裝甲車

著名職業及教育網絡公司 QS Quacquarelli

Symonds Limited 昨日公布 2010 QS 世界大學排

行榜，英國劍橋大學打敗去年居榜首的美國哈

佛大學，升上第一名，而第 3 位仍然是美國的

耶魯大學。

一如以往，首10名的大學均屬英國和美國的

著名學府；去年第18位的麥基爾大學今年跌一

級至第19位，它是唯一的加國大學可擠身首20

位；麥基爾大學於2007年的排名最佳，佔第12

位。

安省的多倫多大學去年與今年排名不變，居

29位。本省的卑詩大學，名次則由去年的40跌

至 44 位；能擠進首 100 位的另一所加國大學是

阿爾伯達大學（University of Alberta）。加國共

有10所大學躋身前200名。

這排行榜評出全球 500 間最佳大學，並以大

學多項表現評分，包括學術及研究表現、職員

學系比例、國際學系和學生數字，以及畢業生

僱主的調查問卷結果。

香港大學名列23位，中國的北京大學和清華

大學分別居47和54位。

網絡公司自2004年起為英國《泰晤士報》高

等教育特刊提供數據列大學排行榜，但它從去

年起與報章分開，現與Thomson Reuters合作。

500強大學榜出爐 劍橋登榜首

卑大世界排第44 跌4位

QS 世界大學排行榜
2010排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

加國部分上榜大學
19
29
44

2009排名
2
1
3
4
9
5=
5=
7
10
8

18
29
40

大學
University of Cambridge
Harvard University
Yale University
UCL (University College London)
Massachusetts Institute of Technology (MIT)
University of Oxford
Imperial College London
University of Chicago
California Institute of Technology (Caltech)
Princeton University

McGill University
University of Toronto
UBC

國家
英國
美國
美國
英國
美國
英國
英國
美國
美國
美國

加拿大
加拿大
加拿大

得分
100
99.18
98.68
98.54
98.19
98.16
97.78
97.52
96.46
96.03

89.25
84.29
77.41

【明報專訊】著名大學排行榜昨日出爐，魁省麥基爾大學

（McGill University）是唯一能擠身首20位的加國大學，卑詩

大學（UBC）的排名微跌至44位。（相關新聞刊A17版）
卑大於昨日公布的卑大於昨日公布的
大學排名榜中微跌大學排名榜中微跌
至至4444位。位。
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【明報專訊】梁氏三姊弟嘉欣、嘉盈、肇

智將於 9 月 18 至 26 日，在卑詩大學亞洲中

心舉行書法、國畫、篆刻聯展，展出作品80

餘件，每日上午11時至下午5時開放，歡迎

參觀。

梁氏三姊弟從 1998 年至今，一直隨本地

著名書畫篆刻家黎沃文研習書法、國畫及篆

刻達 12 年之久，他們是溫哥華華人藝術家

協會永久會員，作品曾多次公開展覽，擅長

以中國筆墨顏料繪畫加拿大山水禽鳥。

A10

有報道指溫哥華市長羅品信網頁製作未經競

投就批出合約，其做法惹來非議。

Global 電視報道，市長的專用網頁設計合約

最近批出，總值2.7萬元，但未經競投，而且未

用市府現職僱員，加拿大納稅人聯盟和市議員

蘇安彤（Suzanne Anton）抨擊這種作法失當。

在此之前，市政府在財政緊絀之際花費26萬

元裝修，包括羅品信的市長辦公室，有市議員

指是在沒有經過市議會同意下進行。最近還有

報道指市長的一位顧問拿取每天1000元的報酬

，該聘用合約也沒有經過競投便批出。

另一方面，羅品信昨日繼續訪華行程。羅品

信 7 日 在 加 拿 大 駐 華 大 使 馬 大 維 （David

Mulroney）的陪同下訪問河北省石家莊市，並

冒 雨 抵 達 華 北 軍 區 烈 士 陵 園 祭 掃 白 求 恩

（Norman Bethune）墓，親自獻上花圈。

羅品信表示，看到自己親人在中國如此受到

尊敬，感到很自豪。

市府表現民意調查部分結果
市府表現滿意度

街道清潔及垃圾等基本問題

提高溫哥華的環保意識

改善市中心東端

削減無家可歸人數

就鄰舍問題徵詢公眾意見

處理奧運村

市府措施支持度

後巷房屋

漢比街（Hornby St.）單車專線

後院養雞

資料來源﹕Justason Market Intelligence
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據《環球郵報》（Globe and Mail）報道，加

斯 特 遜 市 場 情 報 公 司 （Justason Market

Intelligence）最近訪問500人，就溫哥華市政府

處理各項問題的滿意程度查詢公眾意見。部分

內容最近披露。

該調查顯示，羅品信的支持率只有 49%，雖

然在政壇內仍然算高，但上個春季由偉景溫哥

華（Vision Vancouver）專用的民意調查公司所

作的調查卻有 78%的支持率，相較之下，顯示

過去數月來羅品信的支持率狂跌。

不過調查發現，羅品信所屬的政黨偉景溫哥

華仍然比對手無黨派協會受歡迎。調查顯示，

心目中已經有支持對象的選民中，有 52%說會

投偉景溫哥華一票，只有 28%說會投無黨派協

會一票。大概一半選民說仍未決定支持哪一個

黨派。

至於不同議題的處理方法，受訪者對羅品信

所領導的市議會評分不一。

最多人不認可的是奧運村的處理手法，其中

有 23%的受訪者強烈不滿意，另有 20%的人有

一點不滿意，共達 43%，但強烈贊成以及有點

贊成的加起來也有36%。

在削減無家可歸人數問題上，強烈不滿的有

15%，有點不滿的也有19%，加起來共有34%。

在就社區議題徵詢公眾意見上，強烈不滿與有

點不滿的人共有 32%。另有 34%的受訪者反對

在溫市中心漢比街（Hornby St.）設置單車專用

道。

至於是否支持後院養雞計劃，強烈不贊成的

有30%，有點不贊成的有15%。

主持民意調查的加斯特遜（Barb Justason）分

析說，羅品信仍然保持一定的支持率，但在處

理無家可歸問題上存在弱處。

加斯特遜先前亦曾為前無黨派協會的市長蘇

利文（Sam Sullivan）作過民意調查。

市長網頁合約

未招標捱轟

【明報專訊】一項民意調查顯示，

溫 哥 華 市 長 羅 品 信 （Gregor

Robertson，右圖）的支持率只有

49%，較先前調查大幅度下降30個百

分點，有不少市民不滿他與市府在處

理無家可歸、單車專用道等問題上的

表 現 ， 但 偉 景 溫 哥 華 （Vision

Vancouver）的支持度仍然高於另一

政黨——無黨派協會（NPA）。

遊民問題單車專線惹民怨

羅品信民調狂跌羅品信民調狂跌33成成

【明報專訊】溫哥華基督教潮語團契定9

月 18 日（星期六）下午 1 時，在溫哥華華

人浸信會（7474 Culloden St., Vancouver）

舉辦潮語福音聚會，專題為 「證道」，由

郭奕宏牧師主講，歡迎各界潮州籍人士自

由 參 加 ， 費 用 全 免 。 查 詢 電 話 ：

604-839-8990方太。

溫哥華潮語福音聚會

加拿大華人音樂教師協會日前在大溫哥華中華文化中心首次舉辦華人音樂教師音樂教育論壇，近

30名會員參加，圖為與會成員合影。 （加拿大華人音樂教師協會提供）

華人音樂教師協會華人音樂教師協會
梁氏三姊弟書畫印聯展


