500 強大學榜出爐 劍橋登榜首

跌4位

【明報專訊】著名大學排行榜昨日出爐,魁省麥基爾大學 (McGill University)是唯一能擠身首20位的加國大學,卑詩 大學(UBC)的排名微跌至44位。(相關新聞刊A17版)

著名職業及教育網絡公司 QS Quacquarelli Symonds Limited 昨日公布 2010 QS 世界大學排 行榜,英國劍橋大學打敗去年居榜首的美國哈 佛大學,升上第一名,而第3位仍然是美國的 耶魯大學。

一如以往,首10名的大學均屬英國和美國的 著名學府;去年第18位的麥基爾大學今年跌一 級至第19位,它是唯一的加國大學可擠身首20 位;麥基爾大學於2007年的排名最佳,佔第12

安省的多倫多大學去年與今年排名不變,居 29位。本省的卑詩大學,名次則由去年的40跌 至44位;能擠進首100位的另一所加國大學是 阿爾伯達大學(University of Alberta)。加國共 有10所大學躋身前200名。

www.mingpaovan.com

2010年9月8日 星期三

這排行榜評出全球500間最佳大學,並以大 學多項表現評分,包括學術及研究表現、職員 學系比例、國際學系和學生數字,以及畢業生 僱主的調查問卷結果。

香港大學名列23位,中國的北京大學和淸華 大學分別居47和54位。

網絡公司自2004年起爲英國《泰晤士報》高 等教育特刊提供數據列大學排行榜,但它從去 年起與報章分開,現與Thomson Reuters合作。

助學生省開支 卑大推教科書租用

【明報專訊】正爲要購買昂貴教科書而煩惱 的卑詩大學(UBC)學生,現可考慮租用來節 省開支。

大學的書店指,現時暫有25個題目的敎科書 可供租用,租金約爲購買新書價錢的一半。以 一本生物科的書本爲例,新書售價爲200元,舊 書爲150元,租書價是90元;另一會計科目的 書本,新舊價分別是135元和101元,現可以60 元租用。

租書者可在書內畫間和圈起重點,但不可弄 污至不能再用,租用者的條件是19歲或以上, 並需出示信用卡及學生證, 並需提供電郵地址 和在學期完結歸還書本。

卑大是繼安省多倫多大學之後,加拿大第二 所推行租書計劃的大學,多大於今年夏天已開 始實行。

卑大在明年1月會有更多題目的教科書可供 租用。

	L L	卑大力	於昨日公布	19		
		大學· 至 44	非名榜中微! 位。	Ċ,		
OS 世界大學排行榜						
2010排名	2009排名	大學	國家	得分		
1	2	University of Cambridge	英國	100		
2	1	Harvard University	美國	99.18		
3	3	Yale University	美國	98.68		
4	4	UCL (University College London)	英國	98.54		
5	9	Massachusetts Institute of Technology (MIT)	美國	98.19		
6	5=	University of Oxford	英國	98.16		
7	5=	Imperial College London	英國	97.78		
8	7	University of Chicago	美國	97.52		
9	10	California Institute of Technology (Caltech)	美國	96.46		
10	8	Princeton University	美國	96.03		
加國部分上榜大學						
19	18	McGill University	加拿大	89.25		
29	29	University of Toronto	加拿大	84.29		
44	40	UBC	加拿大	77.41		

大溫地區天氣預測



	溫度(℃)	概況
卡加利	6 – 12	雨
愛蒙頓	7 – 15	雨
溫尼辟	7 – 17	晴
多倫多	13 – 19	晴間雨
渥太華	12 – 18	雨
滿地可	13 – 19	雨
三藩市	11 – 16	晴間雲
洛杉磯	13 – 19	晴間雲
紐 約	16 – 29	晴間雨
香 港	27 – 32	晴間雨
台 北	26 – 32	雷暴
北 京	15 – 23	晴間雲
上 海	26 – 32	晴
廣州	25 – 36	陰間雨
新加坡	24 – 31	陰間雨
東京	26 – 33	時間雲
悉尼	14 – 20	晴間雲
倫 敦	11 – 20	晴

專責槍案救援

溫警35萬購防彈裝甲

【明報專訊】昨日溫哥華警局向民衆展示一 輛新購入的裝甲救援車(ARV),可抵擋大口 徑槍械和部分爆裂物,安全地將警員或市民帶 離危險地區。由於ARV價格昂貴,一輛約要35 萬元,溫警局目前僅裝備一輛,且只有發生重 大槍擊案才會出動。 溫警局副局長帕爾默 (Adam Palmer)表示,

ARV的防彈裝甲和玻璃可保護警員出入槍戰區 域,寬大的內部空間可用來撤離民衆或傷者, 其強大的越野性能亦可用於野外救災。

他補充說,溫警局目前僅有1輛ARV,只有 出現火力強大的暴徒或發生重大災害才會出動 ,民衆平日不會見到 ARV 在街上巡邏

此外,ARV也不負責在示威遊行中維持秩序 ,但如果示威演變成暴動並有人舉槍開火,這 樣ARV就會出動。

帕爾默稱,溫警局很早以前已有此類車輛的 需求,只是礙於無法取得預算;今次是因爲得



支付。帕爾默並稱,皇家騎警以及卡加利 (Calgary)、愛蒙頓(Edmonton)、多倫多 (Toronto)、維多利亞(Victoria)等市警局都 Vehicle)是溫市警局的最新利器。 ◀車內空間寬大,連司機在內共可乘坐

的裝甲救援車(Armoured Rescue

▲這輛耗資35萬元

10人。 (楊大東攝)

已購得或正在購入此類ARV。

是輛 ARV 在魁北克 (Quebec) 製造,長約25 呎,高約10呎,內載285匹馬力柴油引擎,最 高時速128公里,最大載重量7000磅,連司機 在內最多可搭乘10人,車頂還有一個艙門可以 打開,以便觀察周遭環境。

號喜士定街東(418 E. Hastings St.)雲高華 止

馬氏第六屆世界懇親大會

籌備委員會啟

11-20 **唐間:**由上午十一時至下午三時 敬請男女宗親踴躍報名》「 也址:、 詳情請電 604-251-3535 第六屆 星期 六)下午六時三十 世界馬氏 懇親大會

馬氏第六屆世界懇親

籌備委員會

會大 啟會

喜士定街東 418號(418 灣光龍。 ・・604-251-3535 街 宴 ÌШ Hastings

地詳躍富十十地喜

4:列治文市西尔登酒店會議庭 星期五次市西尔 西敏公路: 零年十 午十時大會開午十六時三十八年十時大會開 户 日至三日在雲高 分假等 男女宗親8-分假座華 座典 踊 埠

屆世

培英中心長者卡拉 OK

【明報專訊】基督教培英中 心,定於本月9日起,逢星期 四下午1時30分至3時,舉辦 「卡拉OK展歌喉 | 活動,該 節目專爲長者而設, 讓他們

可與良朋相聚, 一展歌喉。 培英中心地址:#101-8580 Cambie Road, Richmond (列 治文置地廣場對面);電話: 604 - 821 - 1262 \circ

【明報專訊】中華攝影會, 於本月10日晚上8時,主辦 「數碼影像認識與製作講座」 ,由資深數碼攝影和製作攝影 家莫宏聰 Andrew Mok 主講

隨着時代的演變和科技的進 步,影友們的步伐亦走進了先 進的數碼攝影世界裏,但有時 難免遇上困難而不能完成所需

的影像修改,故此特別舉辦這 次講座,從而提高有關對數碼 攝影的興趣和認識。歡迎各界 攝影愛好者參加,費用全免。

講座地點:松柏藝術館(# 130-2981 Simpson Road, Rmd.),查詢:778-996-9933(梁 維華)或604-273-6262(蘇 小姐)。



遊民問題單車專線惹民怨

羅品信民調狂跌3成

www.mingpaovan.com

2010年9月8日 星期三

【明報專訊】一項民意調查顯示, 溫哥華市長羅品信(Gregor Robertson,右圖)的支持率只有 49%,較先前調查大幅度下降30個百 分點,有不少市民不滿他與市府在處 理無家可歸、單車專用道等問題上的 表現,但偉景溫哥華(Vision Vancouver)的支持度仍然高於另一 政黨──無黨派協會(NPA)。

據《環球郵報》(Globe and Mail)報道,加 斯特遜市場情報公司 (Justason Market Intelligence)最近訪問500人,就溫哥華市政府 處理各項問題的滿意程度查詢公衆意見。部分 内容最近披露。

該調查顯示,羅品信的支持率只有49%,雖 然在政壇內仍然算高,但上個春季由偉景溫哥 華 (Vision Vancouver) 專用的民意調查公司所 作的調查卻有78%的支持率,相較之下,顯示 過去數月來羅品信的支持率狂跌。

不過調查發現,羅品信所屬的政黨偉景溫哥 華仍然比對手無黨派協會受歡迎。調查顯示, 心目中已經有支持對象的選民中,有52%說會 投偉景溫哥華一票,只有28%說會投無黨派協 會一票。大概一半選民說仍未決定支持哪一個

梁氏三姊弟書畫印聯展

【明報專訊】梁氏三姊弟嘉欣、嘉盈、肇

智將於9月18至26日,在卑詩大學亞洲中 心舉行書法、國畫、篆刻聯展,展出作品80

餘件,每日上午11時至下午5時開放,歡迎

梁氏三姊弟從1998年至今,一直隨本地 著名書畫篆刻家黎沃文研習書法、國畫及篆

刻達12年之久,他們是溫哥華華人藝術家

協會永久會員,作品曾多次公開展覽,擅長

以中國筆墨顏料繪畫加拿大山水禽鳥。

參觀。

既非滿意也非 不滿意/不知道 有點 有點 強烈 市府表現滿意度 不滿意 不滿意 街道清潔及垃圾等基本問題 11% 44% 36% 4% 5% 提高溫哥華的環保意識 39% 38% 13% 7% 4% 18% 改善市中心東端 26% 29% 12% 15% 18% 削減無家可歸人數 20% 28% 19% 15% 就鄰舍問題徵詢公衆意見 23% 21% 25% 17% 15% 處理奧運村 23% 21% 20% 23% 13% 強烈 有點 既不支持也不 有點 強烈 市府措施支持度 支持 支持 反對/不知道 反對 反對 後巷房屋 25% 27% 31% 9% 8% 漢比街(Hornby St.)單車專線 29% 19% 19% 12% 22% 19% 後院養雞 17% 19% 15% 30% 資料來源: Justason Market Intelligence

市府表現民意調查部分結果

黨派。

至於不同議題的處理方法,受訪者對羅品信 所領導的市議會評分不一。

最多人不認可的是奧運村的處理手法,其中 有23%的受訪者強烈不滿意,另有20%的人有 一點不滿意,共達43%,但強烈贊成以及有點 贊成的加起來也有36%。

在削減無家可歸人數問題上,強烈不滿的有 15%,有點不滿的也有19%,加起來共有34%。 在就社區議題徵詢公衆意見上,強烈不滿與有

點不滿的人共有32%。另有34%的受訪者反對 在溫市中心漢比街 (Hornby St.) 設置單車專用 道。

至於是否支持後院養雞計劃,強烈不贊成的 有30%,有點不贊成的有15%。

主持民意調查的加斯特遜(Barb Justason)分 析說,羅品信仍然保持一定的支持率,但在處 理無家可歸問題上存在弱處

加斯特遜先前亦曾爲前無黨派協會的市長蘇 利文 (Sam Sullivan) 作過民意調查。

市長網頁合約 未招標捱轟

有報道指溫哥華市長羅品信網頁製作未經競 投就批出合約,其做法惹來非議。

Global 電視報道,市長的專用網頁設計合約 最近批出,總值2.7萬元,但未經競投,而且未 用市府現職僱員,加拿大納稅人聯盟和市議員 蘇安彤 (Suzanne Anton) 抨擊這種作法失當。

在此之前,市政府在財政緊絀之際花費26萬 元裝修,包括羅品信的市長辦公室,有市議員 指是在沒有經過市議會同意下進行。最近還有 報道指市長的一位顧問拿取每天 1000 元的報酬 ,該聘用合約也沒有經過競投便批出。

另一方面,羅品信昨日繼續訪華行程。羅品 信7日在加拿大駐華大使馬大維(David Mulroney)的陪同下訪問河北省石家莊市,並 冒雨抵達華北軍區烈士陵園祭掃白求恩 (Norman Bethune)墓,親自獻上花圈

羅品信表示,看到自己親人在中國如此受到 尊敬,感到很自豪。

溫哥華潮語福音聚會

【明報專訊】溫哥華基督教潮語團契定9 月18日(星期六)下午1時,在溫哥華華 人浸信會 (7474 Culloden St., Vancouver) 舉辦潮語福音聚會,專題爲「證道」,由 郭奕宏牧師主講,歡迎各界潮州籍人士自 由參加,費用全免。查詢電話: 604-839-8990方太。



加拿大華人音樂教師協會日前在大溫哥華中華文化中心首次舉辦華人音樂教師音樂教育論壇,近 30名會員參加,圖為與會成員合影。 (加拿大華人音樂教師協會提供)



iTalkBB為您呈獻 東航—溫哥華中國文化節暨中國河北文化週(9月17—19日)

中秋之夜大型化妝舞會 (9月17日晚溫哥華萬國廣場) 中國著名吳橋雜技表演之夜(9月17日,18日,19日晚溫哥華大劇院)

文化節大型文化展覽、中華美食品嘗、盛大文藝表演(9月17-19日溫哥華萬國廣場)

特別推薦 "魅力舞台"之夜 Presented by iTalkBB (9月18日晚,溫哥華萬國廣場)

歡迎報名參加當晚的才藝表演,請登入www. vanpeople. com/newstar

9月15日前申請電話或中文電視服務,就有機會獲得免費門票 iTalkBB保留對此推廣的最終解釋權。門票先到先得,派完即止















